
 

                                                                                                                                                                                                                                                          
PROTOKÓŁ 

z LV posiedzenia Komisji Budżetowej 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze  

z dnia 11 kwietnia 2022 r.  
 
Obecni – wg listy obecności (zał. nr 1) 
Czas trwania posiedzenia – od godz. 10,00 do godz. 11,00 
Prowadzący obrady – Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Dzielnicy XIII Podgórze – P. Iwona Praczyńska 
Protokolant – Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Dzielnicy XIII Podgórze – P. Iwona Praczyńska 
Miejsce – siedziba Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Rynek Podgórski 1, Kraków / Posiedzenie w trybie 
stacjonarnym 
 
Ad. 1 
Otwarcie posiedzenia 
Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Dzielnicy XIII Podgórze – P. Iwona 
Praczyńska rozpoczął posiedzenie. 
 
Ad. 2 
Przyjęcie porządku obrad 
Prowadzący obrady przedstawił proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Oświadczenia i komunikaty. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
Proponowany porządek obrad przyjęto w głosowaniu: głosów „za” – 4 , „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0 
 
Ad. 3  
Sprawy bieżące 
Omówiono sprawy bieżące w tym:  
 
- Komisja przygotowała projekt uchwały dot. zmiany w  rozdysponowaniu dodatkowych środków na rok 2022r. 
Głosowanie: 
„za” – 4 , „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0 
 
Ad. 4 
Oświadczenia i komunikaty 
Nie zgłoszono 
 
Ad. 5 
Zamknięcie posiedzenia 
Wobec wyczerpania porządku obrad prowadzący obrady zamknął posiedzenie .  
 
 
 
 

Protokolant: 
Iwona Praczyńska 

Prowadzący obrady: 
Przewodniczący Komisji 

Iwona Praczyńska 

 
  



str. 2 

Druk nr …. 

 

UCHWAŁA NR XLIII/…./2022 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/454/2021 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
27.07.2021 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2022 rok. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 
poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Rezygnuje się z realizacji w 2022 roku następującego zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Przedszkole nr 129, ul. Wielicka - remont sanitariatów 120 000 zł MCOO 

 
A kwotę w wysokości 120 000 zł przeznacza się w następujący sposób: 

1) kwotę w wysokości 30 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie D), jak w tabeli 
poniżej: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remont pomieszczenia siłowni - KS „Płaszowianka” 30 000 zł ZIS 

 
2) kwotę w wysokości 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I), jak w tabeli 

poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Doposażenie siłowni - KS „Płaszowianka” 10 000 zł ZIS 

 
3) kwotę w wysokości 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I), jak w tabeli 

poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt Komisji Budżetowej 



str. 3 

Zakup bramek do piłki nożnej – TS „Rybitwy” 10 000 zł ZIS 

 
4) kwotę w wysokości 30 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadana 

w dziedzinie I), jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Powitanie Lata nad Bagrami 30 000 zł 
Centrum Kultury 

Podgórza 
Po zmianie kwota w dziedzinie I) na zadaniu pn. „Powitanie Lata nad Bagrami” wynosi 65 000 zł. 

5) kwotę w wysokości 15 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I), jak w tabeli 
poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Jubileusz 130-lecia - IV LO 15 000 zł IV LO 

 
6) kwotę w wysokości 8 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania 

w dziedzinie E), jak w tabeli poniżej: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Dofinansowanie wydarzenia „Pamiętaj z nami” przypadającą w 77. 
rocznicę zakończenia II Wojny Światowej 

8 000 zł Muzeum Krakowa 

Po zmianie kwota w dziedzinie E) na zadaniu pn. „Dofinansowanie wydarzenia „Pamiętaj z nami” przypadającą 
w 77. rocznicę zakończenia II Wojny Światowej” wynosi 13 000 zł. 

7) kwotę w wysokości 17 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania 
w dziedzinie C), jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników (…) 17 000 zł ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn. „Remonty dróg i chodników (…)” wynosi 910 862 zł. 

§ 2. Rezygnuje się z realizacji w 2022 roku następującego zadania 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt  placu zabaw przy ul. Limanowskiego 30 000 zł ZZM 

 
A kwotę przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie A), jak w tabeli poniżej: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 



str. 4 

Ekspertyza fundamentów ZSP nr 1, ul. Myśliwska 30 000 zł MCOO 

 
§ 3. Zmniejsza się wysokość środków na zadaniu w dziedzinie K) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
PRZYZNANA 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Wydanie, redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos Podgórza" 
(druk 8 000 zł, umowy osobowe/redakcja, skład/ - 12 000 zł) 

19 344 zł BD UMK 

 
A kwotę 656 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie C): 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników (…) 656 zł ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn. „Remonty dróg i chodników (…)” wynosi 911 518 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII  Podgórze. 

 


